Prefeitura Municipal da Estância Turística de  Paraguay.'  Paulista
Estado de, São Paulo

LEI N°. 3.559, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024
Autoria do Projeto: Sr. Prefeito -

Prorroga, por 1  (urn)  ano, o prazo para a
Associação de Pais e Voluntários do Judô

, (APVJ) cumprir com os encargos previstos
na Lei Municipal n° a.299 de 13 de
dezembro de 2019.

ANTONIO  TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância
Turistica de Paraguagu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art.  1° Fica prorrogado-,- por 1 (um) ano, a contar de 14 de dezembro de
2023, o prazo para a Associação de Pais e Voluntários do Judô (APVJ) cumprir com os
encargos previstos na Lei Municipal n° 3.299, de 13 de dezembro de 2023.

Art.  2° Esta lei ntra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turisti 	Paraguagu P Ulista-SP, 23 de fevereiro de 2024.

J1JJLQJJ I))
ANTON 	 (a\ITIAN)

Prefeito

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por
Edital afixado em I ar p 	s de costume.

Protocolo Prefeitura: n°4107/2023 Data: 22/1 	023
Projeto de Lei: (X)PL (  )PLC  ( )PEMLOM n0_001/2024
Protocolo  Camara:  37764/2024 Data: 09/01/2024

Autógrafo: 009/2024 Data de Aprovação: 22/02/2024

Publicação: Diário Oficial Eletrônico do Município. D

Visto do servidor responsável:

12C)  	Edição:

' Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
, 	Fone:,(18)3361-9100 -  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br  --Sitwwww.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

DENGUE MATA! FAÇA A SUA PARTE!

	Page 1